
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....../22 Rady Gminy Ciechanów  z dn. 30.12.2022 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanów na lata 2022-2027 - po
zmianach

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 35 853 255,36 35 563 136,91 7 034 334,00 427 264,89 4 110 490,00 11 525 091,59 12 465 956,43 7 384 475,29 290 118,45 5 000,00 285 118,45

Wykonanie 2020 41 294 218,64 40 041 653,93 7 367 269,00 975 559,14 4 329 959,00 13 782 863,47 13 586 003,32 7 573 148,55 1 252 564,71 487,81 1 252 076,90

Plan 3 kw. 2021 44 077 137,57 41 976 836,88 7 561 616,00 1 468 433,77 4 428 750,00 12 602 514,67 15 915 522,44 8 719 415,04 2 100 300,69 1 908 213,00 192 087,69

2022 57 379 670,06 51 553 674,48 10 069 444,57 1 117 695,00 4 628 691,00 15 240 114,18 20 497 729,73 10 454 475,00 5 825 995,58 1 110 000,00 4 715 995,58

2023 41 439 529,00 36 122 569,00 6 746 387,00 1 614 637,00 5 356 737,00 3 626 963,00 18 777 845,00 10 341 005,00 5 316 960,00 341 960,00 4 975 000,00

2024 35 771 019,00 34 671 019,00 6 574 786,00 1 113 546,00 4 662 990,00 9 250 800,00 13 068 897,00 9 331 822,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

2025 35 964 314,00 35 324 314,00 6 745 533,86 1 324 883,46 4 856 250,00 9 656 250,00 12 741 396,68 9 512 460,00 640 000,00 640 000,00 0,00

2026 36 119 872,00 35 479 872,00 6 740 408,00 1 154 493,00 4 851 380,00 9 645 365,00 12 088 226,00 9 596 710,00 640 000,00 640 000,00 0,00

2027 37 428 683,00 36 788 683,00 6 889 375,00 1 176 430,00 4 943 556,00 9 828 626,00 12 410 696,00 9 880 950,00 640 000,00 640 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 36 637 129,78 28 650 049,67 7 557 231,86 0,00 0,00 339 999,74 0,00 0,00 7 987 080,11 7 987 080,110,00 34 590,45

Wykonanie 2020 38 809 617,38 31 993 076,35 8 314 731,83 0,00 0,00 184 734,21 0,00 0,00 6 816 541,03 6 816 541,030,00 426 576,98

Plan 3 kw. 2021 46 587 022,61 35 016 748,28 9 844 851,92 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 11 570 274,33 11 570 274,330,00 195 000,00

2022 51 571 251,49 43 996 653,06 11 264 623,20 0,00 0,00 621 554,00 0,00 0,00 7 574 598,43 7 574 598,430,00 83 000,00

2023 46 457 978,79 31 129 377,43 12 532 531,23 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 15 328 601,36 15 328 601,360,00 200 000,00

2024 33 851 019,00 27 767 300,00 7 942 400,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 6 083 719,00 0,000,00 0,00

2025 34 044 314,00 27 812 650,00 8 021 800,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 6 231 664,00 0,000,00 0,00

2026 34 199 872,00 27 767 300,00 8 182 300,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 6 432 572,00 0,000,00 0,00

2027 37 428 683,00 28 936 280,00 8 264 123,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 8 492 403,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -783 874,42 0,00 4 886 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 886 500,00 3 479 000,00

Wykonanie 2020 2 484 601,26 0,00 2 943 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 517,82 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 509 885,04 0,00 4 550 397,91 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 550 397,91 0,00

2022 5 808 418,57 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -5 018 449,79 0,00 6 938 449,79 0,00 0,00 2 888 417,57 2 888 417,57 4 050 032,22 2 130 032,22

2024 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 500,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 500,00 1 892 500,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 512,87 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 418,57 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 13 412 500,00 0,00 6 913 087,24 11 799 587,240,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 520 000,00 0,00 8 048 577,58 10 992 095,400,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 120 512,87 10 600 000,00 0,00 6 960 088,60 10 510 486,510,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 7 680 000,00 0,00 7 557 021,42 7 557 021,420,00

2023 x x x x 0,00 5 760 000,00 0,00 4 993 191,57 11 931 641,360,00

2024 x x x x 0,00 3 840 000,00 0,00 6 903 719,00 6 903 719,000,00

2025 x x x x 0,00 1 920 000,00 0,00 7 511 664,00 7 511 664,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 712 572,00 7 712 572,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 852 403,00 7 852 403,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x30,09%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x31,09%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 24,14% x x x x30,63%

2022 9,75% 22,52% 30,60% 31,66% TAK TAK25,58%

2023 7,29% 16,75% 29,10% 30,16% TAK TAK17,80%

2024 8,50% 28,10% 24,67% 25,73% TAK TAK32,43%

2025 8,06% 29,85% 25,27% 25,27% TAK TAKx

2026 7,76% 30,18% 26,07% 27,45% TAK TAKx

2027 0,32% 29,44% 26,09% 27,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 428 700,00 428 700,00 366 906,94 40 000,00 40 000,00 34 453,06 403 576,92 403 576,92 346 597,01

Wykonanie 2020 525 925,51 525 925,51 468 500,41 0,00 0,00 0,00 455 532,47 455 532,47 399 001,59

Plan 3 kw. 2021 95 516,12 95 516,12 89 808,75 0,00 0,00 0,00 95 516,12 95 516,12 89 808,75

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 40 000,00 40 000,00 34 453,06 8 824 400,00 2 049 000,00 6 775 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9 604 338,00 5 089 338,00 4 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 760 800,00 5 435 800,00 6 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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